



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 30
6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Lassen Byg ApS
Jægertoften 19
6780 Skærbæk

CVR nr. 28 71 17 78

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019
(14. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den / 2019

Dirigent Holger Lassen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-13
Resultatopgørelse	14
Balance	15-16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lassen Byg ApS
Jægertoften 19
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 28 71 17 78
Stiftet: 24. maj 2005
Hjemsted: Skærbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Holger Lassen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre byggeopgaver for alle erhversgrupper, samt de dertilhørende reparationer og vedligeholdelsesopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 2.205.113.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2018/19

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	8.851.383	6.373.967
1. Personaleomkostninger	-5.862.835	-4.868.444
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.897	-81.302
Resultat før finansielle poster	2.860.651	1.424.221
2. Andre finansielle indtægter	36	3.391
3. Øvrige finansielle omkostninger	-32.879	-19.366
Ordinært resultat før skat	2.827.808	1.408.246
4. Skat af årets resultat	-622.695	-309.895
Årets resultat	<u>2.205.113</u>	<u>1.098.351</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.000.000
Overført resultat	5.113	98.351
Disponeret i alt	<u>2.205.113</u>	<u>1.098.351</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.366	296.848
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>269.366</u>	<u>296.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>269.366</u></u>	<u><u>296.848</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	235.711	20.000
Varebeholdning i alt	<u>235.711</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.983.090	3.411.059
Andre tilgodehavender	71.949	88.455
Tilgodehavender i alt	<u>7.055.039</u>	<u>3.499.514</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>2.278.556</u>	<u>1.660.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>9.569.306</u></u>	<u><u>5.180.149</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>9.838.672</u></u>	<u><u>5.476.997</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

Note	Kr.	Sidste år
PASSIVER		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	887.071	881.958
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>2.200.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>3.337.071</u></u>	<u><u>2.131.958</u></u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	114.306	535.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.759.414	1.502.031
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>2.627.881</u>	<u>1.307.388</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.501.601</u>	<u>3.345.039</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u><u>6.501.601</u></u>	<u><u>3.345.039</u></u>
Passiver i alt	<u><u>9.838.672</u></u>	<u><u>5.476.997</u></u>
6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	250.000	1.000.000	881.958	2.131.958
Udbetalt udbytte	0	-1.000.000		-1.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.200.000</u>	<u>5.113</u>	<u>2.205.113</u>
Egenkapital ultimo	<u>250.000</u>	<u>2.200.000</u>	<u>887.071</u>	<u>3.337.071</u>

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	15	14
Løn og gager	4.909.829	3.639.585
Pensioner	636.571	905.934
Andre omkostninger til social sikring	272.501	287.178
Andre interne personaleomkostninger	43.934	35.747
	5.862.835	4.868.444
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter i øvrigt	36	3.391
	36	3.391
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger i øvrigt	32.879	19.366
	32.879	19.366
<u>Note 4. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	602.118	239.448
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	-40.736	-61.313
Udskudt skat i alt	-40.736	-61.313
Udskudte skatteforpligtelser primo	61.313	131.760
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	20.577	70.447
Skat af årets resultat	622.695	309.895

Kr. Sidste år

Note 5. Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt

_____ 0 _____ 0

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier stillet gennem selskabets bank overfor kunder udgør kr. 1.918.013.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Holger Lassen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 12 tkr., i alt 414 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helen Lisby

Som Revisor
RID: 43219311
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2019 kl.: 13:26:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Holger Lassen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-575566660832
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2019 kl.: 13:53:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Holger Lassen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-575566660832
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2019 kl.: 13:53:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: eaabc9edJKRw31005185